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Име и презиме                                   Данче Стојанова
Возраст                                              24 години, родена 16.04.1991 
                                                            Струмица
Адреса на живеење                          ул. Иљо Шопов бр. 18
                                                            Струмица
                                                           ул. Орце Николов бр.145-5/25
                                                            Скопје

Социјален статус                              Немажена 

Тел.за контакт                                   077/819-490 

e-mail                                                 dani.stojanova0@gmail.com

Образование

ССС                                                  Средно медицинско
                                                         “Димитар Влахов” – Струмица
Смер                                                  Медицинска сестра
                                                          (со положен државен испит)
 ВСС                                                  Природно-Математички Факултет,  

                                                           Универзитет ”Кирил и Методиј‘‘ – Скопје

Смер                                                  Аналитичка Биохемија
Работно искуство    
                                                           Медицинска сестра – ПЗУ Поликлиника
                                                           Неуромедика (6 месеци)
                                                           Волонтер – ПЗУ Поликлиника
                                                           Благоспасение – Струмица (1 година)
                                                           Касиер и шеф на смена – Baby Centar 
                                                            ЕуроАлба – Скопје (3 месеци)
Work & Travel
студентска програма                       Касиер и шеф на смена – Jilly’s  
                                                           Ocean City, New Jersey (4 месеци)
                                                           Рецепционер – Impala Island Inn
                                                           Ocean City, New Jersey (4 месеци)
                                                           
                                                            
Познавање на јазици 

Англиски                                           Одлично 

Шпански                                            Основно
Работа со компјутери 
MS Office програми, интернет         Одлично

Лични карактеристики : 

Млада, амбициозна, одговорна и чесна во извршувањето на работните задачи.
Љубезна, комуникативна и толерантна за работа во тимови.
Расположена за учење на нови техники за работа со висок степен на одговорност, со желба, професионализација и лична специјализација,
 се со цел постигнување на поголеми работни резултати.
Располага со висок степен на лојалност и почитување на хиерархискиот ред, како и на работодавачите.
